ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ л о г
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Шестьдесят второе-------- заседание
(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от- 30.01.2017 г. №____ 526-РД
г. Сухой Лог

О внесении изменений в решение Думы городского округа
от 29 мая 2014 года № 245-РД «Об утверждении

Положения о проведении аттестации муниципальных
служащих в органах местного самоуправления

городского округа Сухой Лог и присвоении очередных
классных чинов муниципальным служащим»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 2 марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 11
Областного закона от 29 октября 2007 года № 136-03 «Об особенностях
муниципальной службы на территории Свердловской области», в целях
приведения в соответствие с нормами действующего законодательства, Дума
городского округа

РЕШИЛА:
1. В наименовании и пункте 1 решения Думы городского округа от

29 мая 2014 года № 245-РД «Об утверждении Положения о проведении
аттестации муниципальных служащих в органах местного самоуправления
городского округа Сухой Лог и присвоении очередных классных чинов
муниципальным служащим» слова «и присвоении очередных классных
чинов муниципальным служащим» исключить.

2. В Положении о проведении аттестации муниципальных
служащих в органах местного самоуправления городского округа Сухой Лог
и присвоении очередных классных чинов муниципальным служащим»
внести следующие изменения:

1) в наименовании Положения о проведении аттестации муниципальных
служащих в органах местного самоуправления городского округа Сухой Лог
и присвоении очередных классных чинов муниципальным служащим, (далее
-  Положение) слова «и присвоении очередных классных чинов
муниципальным служащим» исключить;

2) в пункте 1 слова «и присвоения очередных классных чинов
муниципальным служащим» исключить;

3) пункт 3 исключить;
4) раздел «V. ПОРЯДОК РАССМОТРЕНИЯ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ К

ПРИСВОЕНИЮ ОЧЕРЕДНОГО КЛАССНОГО ЧИНА МУНИЦИПАЛЬНЫХ
СЛУЖАЩИХ» Положения исключить;

5) Приложения 2 и 3 к Положению исключить.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя Победы» и

разместить на официальном сайте городского округа Сухой Лог.
4. Контроль за исполнением решения возложить на мандатную

комиссию (Коновалова И.В.).

Председатель Думы городского округа B.C. Порядин